

HYVÄÄ PÉTANQUEVUOTTA 2018 KAIKILLE!

Turun Petanque-seura ry:n 31. toimintavuosi on alkanut. Seuran toimintaa ohjaa hallitus, joka järjestäytyi kokouksessaan 4.1. seuraavasti:

Raimo Karppinen	puheenjohtaja
Timo Puska	vpj ja sihteeri
Risto Rastas	varainhoitaja
Mika Metsä-Eerola	valmennus
Eija Isaksson	nettivastaava
Tom Lindberg	
Matti Halonen	
Jorma Karhunen	

Grand Prix/Winter Cup-toimikunta: Matti Halonen, Tom Lindberg, Mika Metsä-Eerola ja hallituksen ulkopuolelta Jukka Virtanen. Tiedotustoimikunta: Jorma Karhunen, Raimo Karppinen ja Timo Puska. Buffettitoimikunta Matti Halonen ja Tom Lindberg. Aluetoimikunta: Jorma Karhunen. Talvihallin yhteyshenkilö: Jorma Karhunen. Junioritoiminta: Riku Manni (hallituksen ulkopuolelta).

Vuoden 2018 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Lisenssi maksaa 35€ (HUOM. hinta noussut!), juniorit 5€. Maksut seuran tilille **FI55 4713 3020 0194 48 viimeistään 31.1. !!!**. Jäsenmaksu on maksettava aikaisemmin, mikäli osallistuu seuran kilpailutoimintaan. Lisenssimaksu tulisi maksaa jäsenmaksun yhteydessä, jotta ne voidaan tilittää liitolle hyvissä ajoin. Lisenssi oikeuttaa osallistumaan virallisiin kilpailuihin ja sen hintaan sisältyy myös tapaturmavakuutus. Maksaessasi muista merkitä maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi).

Hallimaksunsa kahdessa erässä maksaville tiedoksi: Kevätkauden hallimaksu 105€ on maksettava 10.1. mennessä. Mikäli hallimaksua ei ole kuluvan kauden osalta maksettu, hallin käytöstä tulee suorittaa kertamaksu (vierailumaksu) 10€. Jos hallimaksua ei makseta, avain pitää palauttaa puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle.

Jos yhteystietosi (osoite, puhelinnumero, sähköposti) ovat muuttuneet, ilmoita siitä seuran sihteerille. Myös uudet sähköpostin käyttäjät, ilmoittakaa osoitteenne seuralle! Näin varmistatte seuran erilaisten tiedotteiden saannin.

Seuran omat kilpailut kevätkaudella 2018

Hallisingeli	su 28.1.	Matti Halonen
Hallidupperi	su 11.2.	Matti Halonen
Hallitrippi	su 11.3.	Matti Halonen
Winter Cup –finaali	la 21.4.	GP/WC-toimikunta

Kisat alkavat klo 10. Osallistumismaksu on 10 €/pelaaja (paitsi WC-finaali). HUOM. Osallistuminen kisaan edellyttää sitä, että jäsenmaksu 2018 on maksettu!

Avoimet hallikilpailut kevätkaudella 2018

Nuuttidupperi YD	su 14.1.	Raimo Karppinen
Torttudupperi YD	la 24.2.	Timo Puska
Atraintrippeli YT	la 24.3.	Tuukka Airaksinen
Trullidupperi YD	su 8.4.	Mika Metsä-Eerola

Ilmoittautumiset vastuuhenkilöille. Kaikki kilpailut alkavat klo 10. Osallistumismaksu 15 €/pelaaja.

OBS! Länsi-Suomen alueen veteraanisarjoja pelataan Turussa seuraavasti: 55+ VD torstaina 15.2. (Jorma Karhunen) ja 55+ VD-finaali lauantaina 14.4. (Jorma Karhunen, Matti Halonen).

Avoimet kilpailut kesäkaudella 2018

Neljän kuulan singeli YS	su 6.5.	Jorma Karhunen
Turku Open YT	su 3.6.	Mika Metsä-Eerola
Nauvo Open YD, arv.YD	la-su 28.-29.7.	Tom Lindberg

Pelit alkavat klo 10. Osallistumismaksu on 15€/pelaaja. Nauvo Openin sunnuntain kisa on arvottu dupperi! Osallistukaa aktiivisesti kilpailutoimintaamme! Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan etukäteen. Seuran sisäisistä kisoista tiedotetaan myöhemmin.

Winter Cup

Perinteinen halliturnauksemme jatkuu keskiviikkoisin klo 18-. Vuoden ensimmäisellä kierroksella 10.1. kokeillaan aikapelejä eli pelikierros on 50 min. + kaksi snadia. Kokeilun pohjalta toimikunta tekee päätöksen jatkosta. Alkusarjan viimeiset pelit pelataan 11.4. ja turnaus huipentuu 16 runkosarjan parhaan paikallaolijan pelaamaan finaaliin (21.4.). **Finaaliin oikeutettujen pelaajien on varmistettava osallistumisensa wc-toimikunnalle viimeistään sunnuntaina 15.4!**

Harjoitus- ja valmennustoiminta

Mikäli haluat lajivalmennusta, ota asiassa yhteyttä seuran valmennusvastaavaan, Mika Metsä-Eerolaan. Sarjatoiminnassa seura tulee olemaan viimevuotiseen tapaan aktiivisesti mukana. Seuralla on joukkuepaikka yleisessä I divisioonassa, veteraanien mestaruussarjassa ja veteraanien I divisioonassa. Tavoitteena on, että seura olisi edustettuna myös II divisioonassa.

Seuratoimintaa

Yhteistyötä helsinkiläisen Bitankin kanssa jatketaan kuluvana vuonna. Tarkempaa tietoa tästä ja muista mahdollisista seuratapahtumista annetaan myöhemmin. Pidä silmällä talvihallin ilmoitustauluamme! Seuramme kotisivut ovat myös jäsentensä käytettävissä. Seuraa myös Suomen Pétanque-liiton nettitiedotusta. Seura-sm:n pelipäivä on 19.5. SM-kisaviikko järjestetään 1.7.-7.7. Eurassa!

Tsemppiä vuodelle 2018! Viime vuonna seuraan liittyi useita uusia jäseniä. Yritetään yhdessä saada uusia pelaajia mukaan seuran toimintaan myös tänäkin vuonna.

Hallitus